



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 326 483
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LIGAARD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Husbyfaret 2 7505 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jo Iver Ligaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1,2,4	204 965	149 463
Sum kostnader		204 965	149 463
Driftsresultat		-204 965	-149 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	25 000 000	21 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		152 800	152 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16 783	16 422
Annen renteinntekt		496 097	1 047 309
Annen finansinntekt		6 061	47 540
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	1 760 147	195 945
Sum finansinntekter		27 431 888	22 460 016
Annen rentekostnad		2 609 711	230 590
Annen finanskostnad		0	11 386
Sum finanskostnader		2 609 711	241 976
Netto finans		24 822 177	22 218 040
Ordinært resultat før skattekostnad		24 617 212	22 068 577
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 994 637	4 776 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 622 575	17 292 509
Årsresultat		19 622 575	17 292 509



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,3	50 370 952	50 370 952
Lån til foretak i samme konsern	3	2 779 640	762 858
Investeringer i tilknyttet selskap		10 992 153	10 992 153
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		271 381	265 539
Obligasjoner		3 953 049	3 953 049
Sum finansielle anleggsmidler		68 367 175	66 344 551
Sum anleggsmidler		68 367 175	66 344 551
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	3 290 658	2 670 658
Konsernfordringer	1	25 000 000	21 000 000
Sum fordringer		28 290 658	23 670 658
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 595 580	0
Markedsbaserte obligasjoner		118 252	73 528
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 593 792	952 904
Sum investeringer		27 307 624	1 026 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	50 675 361	64 233 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 675 361	64 233 900
Sum omløpsmidler		106 273 643	88 930 990
SUM EIENDELER		174 640 818	155 275 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	30 000	30 000
Overkurs	8	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	30 734 031	33 911 455
Sum opptjent egenkapital		30 734 031	33 911 455
Sum egenkapital		30 758 461	33 935 885
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	92 660 886	90 666 230
Sum annen langsiktig gjeld		92 660 886	90 666 230
Sum langsiktig gjeld		92 660 886	90 666 230
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 080 915	25 460 000
Betalbar skatt	1,7	4 994 637	4 776 068
Utbytte	8	12 600 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 545 919	437 358
Sum kortsiktig gjeld		51 221 471	30 673 426
Sum gjeld		143 882 357	121 339 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 640 818	155 275 541



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	413 142 545	352 785 027
Annen driftsinntekt	1,10	7 050 356	6 800 189
Sum inntekter		420 192 901	359 585 216
Kostnader			
Varekostnad	1	331 444 098	280 024 913
Lønnskostnad	2	34 303 892	33 234 925
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 647 443	2 056 332
Annen driftskostnad	1,2,4	22 168 229	19 192 304
Sum kostnader		390 563 662	334 508 474
Driftsresultat		29 629 239	25 076 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		152 800	152 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1	0
Annen renteinntekt		1 283 291	2 070 367
Annen finansinntekt		64 548	101 705
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	1 760 147	195 945
Sum finansinntekter		3 260 787	2 520 817
Annen rentekostnad		3 384 912	1 403 649
Annen finanskostnad		0	11 386
Sum finanskostnader		3 384 912	1 415 035
Netto finans		-124 125	1 105 782
Ordinært resultat før skattekostnad		29 505 114	26 182 524
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 339 964	5 862 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 165 150	20 319 575
Årsresultat		23 165 150	20 319 575



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		172 235	126 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 992 915	20 192 930



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,7	3 263 031	1 960 816
Sum immaterielle eiendeler		3 263 031	1 960 816
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		101 188 809	94 501 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,4	1 862 339	2 463 897
Sum varige driftsmidler		103 051 148	96 965 168
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		3 953 049	3 953 049
Andre fordringer		250 000	130 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 203 049	4 083 049
Sum anleggsmidler		110 517 228	103 009 033
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	44 337 000	47 783 000
Sum varer		44 337 000	47 783 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	26 498 321	24 432 179
Andre fordringer	1	11 316 683	9 547 618
Sum fordringer		37 815 004	33 979 797
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 595 580	0
Markedsbaserte obligasjoner		118 252	73 528
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 593 792	952 904
Sum investeringer		27 307 624	1 026 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		116 050 439	114 069 419



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		116 050 439	114 069 419
Sum omløpsmidler		225 510 067	196 858 648
SUM EIENDELER		336 027 295	299 867 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	30 000	30 000
Overkurs	8	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	115 693 165	115 651 675
Minoritetsinteresser		2 894 551	2 551 904
Sum opptjent egenkapital		118 587 716	118 203 579
Sum egenkapital		118 612 146	118 228 009
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	93 817 888	90 819 901
Sum annen langsiktig gjeld		93 817 888	90 819 901
Sum langsiktig gjeld		93 817 888	90 819 901
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		63 682 294	60 947 373
Leverandørgjeld		18 073 482	13 625 285
Betalbar skatt	1,7	7 642 179	5 629 684
Skyldige offentlige avgifter		7 422 410	6 207 251
Utbytte	8	12 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld		14 176 896	4 410 178
Sum kortsiktig gjeld		123 597 261	90 819 771



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		217 415 149	181 639 672
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		336 027 295	299 867 681



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 621870

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 326 483
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIGAARD HOLDING AS
Forretningsadresse: Husbyfaret 2
7505 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Iver Ligaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1,2,4	204 965	149 463
Sum kostnader		204 965	149 463
Driftsresultat		-204 965	-149 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	25 000 000	21 000 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		152 800	152 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16 783	16 422
Annen renteinntekt		496 097	1 047 309
Annen finansinntekt		6 061	47 540
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	1 760 147	195 945
Sum finansinntekter		27 431 888	22 460 016
Annen rentekostnad		2 609 711	230 590
Annen finanskostnad		0	11 386
Sum finanskostnader		2 609 711	241 976
Netto finans		24 822 177	22 218 040
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 994 637	4 776 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 622 575	17 292 509
Årsresultat		19 622 575	17 292 509



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 1,3		50 370 952	50 370 952
Lån til foretak i samme konsern	3	2 779 640	762 858
Investeringer i tilknyttet selskap		10 992 153	10 992 153
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		271 381	265 539
Obligasjoner		3 953 049	3 953 049
Sum finansielle anleggsmidler		68 367 175	66 344 551
Sum anleggsmidler		68 367 175	66 344 551
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	3 290 658	2 670 658
Konsernfordringer	1	25 000 000	21 000 000
Sum fordringer		28 290 658	23 670 658
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 595 580	0
Markedsbaserte obligasjoner		118 252	73 528
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 593 792	952 904
Sum investeringer		27 307 624	1 026 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	50 675 361	64 233 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 675 361	64 233 900
Sum omløpsmidler		106 273 643	88 930 990
SUM EIENDELER		174 640 818	155 275 541
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	30 000	30 000
Overkurs	8	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	30 734 031	33 911 455
Sum opptjent egenkapital		30 734 031	33 911 455
Sum egenkapital		30 758 461	33 935 885
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	92 660 886	90 666 230
Sum annen langsiktig gjeld		92 660 886	90 666 230
Sum langsiktig gjeld		92 660 886	90 666 230
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		24 080 915	25 460 000
Betalbar skatt	1,7	4 994 637	4 776 068
Utbytte	8	12 600 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 545 919	437 358
Sum kortsiktig gjeld		51 221 471	30 673 426
Sum gjeld		143 882 357	121 339 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 640 818	155 275 541



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	413 142 545	352 785 027
Annen driftsinntekt	1,10	7 050 356	6 800 189
Sum inntekter		420 192 901	359 585 216
Kostnader			
Varekostnad	1	331 444 098	280 024 913
Lønnskostnad	2	34 303 892	33 234 925
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 647 443	2 056 332
Annen driftskostnad	1,2,4	22 168 229	19 192 304
Sum kostnader		390 563 662	334 508 474
Driftsresultat		29 629 239	25 076 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		152 800	152 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1	0
Annen renteinntekt		1 283 291	2 070 367
Annen finansinntekt		64 548	101 705
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	1 760 147	195 945
Sum finansinntekter		3 260 787	2 520 817
Annen rentekostnad		3 384 912	1 403 649
Annen finanskostnad		0	11 386
Sum finanskostnader		3 384 912	1 415 035
Netto finans		-124 125	1 105 782
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		29 505 114	26 182 524
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 339 964	5 862 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 165 150	20 319 575
Årsresultat		23 165 150	20 319 575
Minoritetsinteresser		172 235	126 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 992 915	20 192 930



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,7	3 263 031	1 960 816
Sum immaterielle eiendeler		3 263 031	1 960 816
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		101 188 809	94 501 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,4	1 862 339	2 463 897
Sum varige driftsmidler		103 051 148	96 965 168
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		3 953 049	3 953 049
Andre fordringer		250 000	130 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 203 049	4 083 049
Sum anleggsmidler		110 517 228	103 009 033
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	44 337 000	47 783 000
Sum varer		44 337 000	47 783 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	26 498 321	24 432 179
Andre fordringer	1	11 316 683	9 547 618
Sum fordringer		37 815 004	33 979 797
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 595 580	0
Markedsbaserte obligasjoner		118 252	73 528
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 593 792	952 904
Sum investeringer		27 307 624	1 026 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		116 050 439	114 069 419
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		116 050 439	114 069 419
Sum omløpsmidler		225 510 067	196 858 648
SUM EIENDELER		336 027 295	299 867 681



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	30 000	30 000
Overkurs	8	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	115 693 165	115 651 675
Minoritetsinteresser		2 894 551	2 551 904
Sum opptjent egenkapital		118 587 716	118 203 579

Sum egenkapital 118 612 146 118 228 009

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	6	93 817 888	90 819 901
Sum annen langsiktig gjeld		93 817 888	90 819 901

Sum langsiktig gjeld 93 817 888 90 819 901

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner		63 682 294	60 947 373
Leverandørgjeld		18 073 482	13 625 285
Betalbar skatt	1,7	7 642 179	5 629 684
Skyldige offentlige avgifter		7 422 410	6 207 251
Utbytte	8	12 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld		14 176 896	4 410 178
Sum kortsiktig gjeld		123 597 261	90 819 771

Sum gjeld 217 415 149 181 639 672

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 336 027 295 299 867 681



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 921 326 483
LIGAARD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
58.00



Årsregnskap 2020

Ligaard Holding AS Konsern

Penneo Dokumentnr: CSKKA-53AZZ-HDOLC-YDZT1-1E063-1E1HX



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

ÅRSBERETNING for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et investeringsselskap. Virksomhetens kontor ligger i Stjørdal Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Morselskapets resultat er på 19,6 mill NOK i 2020. Resultatet skyldes i hovedsak avkastning på investeringen i Tore Ligaard AS. Egenkapitalprosenten i morselskapet er på 17,6% for 2020 mot 21,8% i 2019. Likviditeten er meget god. Konsernets salgsinntekter økte med ca. 61 mill NOK i forhold til fjorårets omsetning. Konsernets egenkapital har økt med 384.000 NOK ift i fjor. Egenkapitalprosenten i konsernet er på 35,2% for 2020 mot 39,4% i 2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det har ikke forekommet ulykker eller skader.

Ytre miljø

Selskapet har etablert rutiner for behandling av avfall i samsvar med de bestemmelsene som gjelder i Stjørdal kommune. Det drives ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i vesentlig grad.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 100 % menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.



Redegjørelse for selskapets utsikter

Ligaard Holding AS eier 100 % av aksjene i datterselskapet Tore Ligaard AS. Markedet var godt i 2020 som det har vært i de siste årene, til tross for koronapandemien. Det forventes at omsetningen i datterselskapet vil øke noe i forhold til nivået i 2020. Konkurransen vil øke, men vil neppe utgjøre noen stor risiko for datterselskapet.

Datterselskapet har en stabil bemanning med god kompetanse og det er ingen vansker med å få rekruttert kvalifiserte personer til ledige stillinger. Konsernets finansielle og likviditetsmessige situasjon er tilfredsstillende. Ligaard Holding AS tar sikre på å eie datterselskapet Tore Ligaard AS i årene fremover og mener derfor at selskapets utsikter er gode.

Ligaard Holding AS eier også 100% av aksjene i datterselskapet Fabrikkveien 30 AS, 100% av aksjene i Blåbygget AS, 100% av aksjene i Østre Rosten 76 AS, de eier 52% av aksjene i Elvelunden AS, samt at de eier 67% av aksjene i Ivrig Eiendom AS. Disse selskapene er eiendomsselskap og våre forventninger i alle selskapene er en økning i leieinntekter, i hovedsak ihht konsumprisindeks. Det ligger for øvrig merverdier i eiendommene, så selskapene anses å være gode økonomiske investeringer for morselskapet.

Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko. Lav risiko knyttet til gjeld til kredittinstitusjon da selskapet har god likviditet. Øvrig langsiktig gjeld er til aksjonær. Det foreligger ingen renterisiko. Virksomheten foregår bare i Norge og det foreligger derfor ingen valutarisiko.

Årsresultat og disponering

Årsresultatet på kr. 19.622.575,- i Ligaard Holding AS foreslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital	kr.	3.177.425,-
Utbytte	kr.	12.600.000,-
Tilleggsutbytte	kr.	10.200.000,-
Totalt disponert	kr.	19.622.575,-

Egenkapitalen i selskapet anses å være tilfredsstillende.

Fortsatt drift og koronapandemien;

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret. Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om konsernets evne til fortsatt drift.

Stjørdal den / -2021

Jo Iver Ligaard
Styrets leder

Gunnar Ligaard
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur"
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jo Iver Ligaard

Styreleder

På vegne av: Ligaard Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-398704

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-07-07 12:15:45Z



Gunnar Ligaard

Styremedlem

På vegne av: Ligaard Holding AS

Serienummer: 9578-5997-4-2736333

IP: 217.144.xxx.xxx

2021-07-07 12:59:32Z



Penneo Dokumentnøkkel: CSNKA-53AZZ-HDOLC-YDZZI-IE063-PIEIX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Varer:

Lager av ferdigvarer for videresalg er vurdert til den laveste verdi av anskaffelseskost og antatt salgsværdi etter fradrag for salgskostnader, og beregnet etter FIFO-prinsippet.

Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Aksjer i datterselskap:

Aksjer i datterselskap er oppført til kostpris.

Investeringer i andre aksjer/ andeler:

Investeringer i andre aksjer/ andeler er oppført til kostpris.

Investeringer i andre finansielle instrumenter:

Investeringer i andre finansielle instrumenter er oppført til markedspris.

Konsolidering:

Konsernregnskapet omfatter Ligaard Holding AS (morselskap), Tore Ligaard AS, Fabrikkveien 30 AS, Elvelunden AS, Østre Rosten 76 AS, Blåbygget AS og underkonsernet Ivrig Eiendom AS, som omfatter morselskapet Ivrig Eiendom AS og datterselskapene Sandgata 23 AS, Osloveien 16 AS, Nedre Møllenberg gate AS og Kirkegata 17 A AS. Selskapene er hjemmehørende i Stjørdal og i Trondheim. Morselskapets eier-/stemmeandel er 100% i Tore Ligaard AS, Fabrikkveien 30 AS, Østre Rosten 76 AS og Blåbygget AS. Morselskapets eier-/ stemmeandel er 52% i Elvelunden AS og 67% i Ivrig Eiendom. Interne mellomværende og interne transaksjoner (inntekter og kostnader) er eliminert ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Salgsinntekter:

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

	Mor	Konsern	Mor	Konsern
<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>	2020	2020	2019	2019
Lønnskostnader	-	29 190 230	-	28 191 203
Arbeidsgiveravgift	-	3 891 957	-	3 965 391
Pensjonskostnader	-	896 737	-	536 564
Andre ytelser	-	324 969	-	541 767
Sum	-	34 303 892	-	33 234 925
Antall årsverk i regnskapsåret:	0	58	0	55

Ytelser ledende personer:

	Styrets leder	Styremedlemmer
Lønn, konsern	932 091	0
Andre godtgjørelser	4 392	

Det er ingen ansatte i morselskapet Ligaard Holding AS.

Tore Ligaard AS er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene.

Godtgjørelse til revisor:

Konsern:

Kostnadsført honorar for lovbestemt revisjon utgjør kr. 166.625,-.
 Kostnadsført honorar for teknisk bistand utgjør kr. 26.063,-
 Kostnadsført honorar for annen bistand utgjør kr. 7.500,-.
 Beløpene er inklusive 25 % merverdiavgift.

Mor:

Kostnadsført honorar for lovbestemt revisjon utgjør kr. 28.125,-.
 Kostnadsført honorar for teknisk bistand utgjør kr. 25.313,-
 Kostnadsført honorar for annen bistand utgjør kr. 9.062,-.
 Beløpene er inklusive 25 % merverdiavgift.

Note 3 Investering i datterselskap

Morselskap:

Ligaard Holding AS har eierandeler i Tore Ligaard AS, Fabrikkveien 30 AS, Elvelunden AS, Blåbygget AS, Østre Rosten 76 AS og Ivrig Eiendom AS.

	Forretning- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 31.12.2020	Egenkapital 31.12.2020
Datterselskap:					
Tore Ligaard AS	Stjørdal	100 %	4 953 070	20 840 553	88 198 266
Elvelunden AS	Stjørdal	52 %	162 153	16 983	-262 648
Ivrig Eiendom AS	Stjørdal	67 %	10 830 000	55 743	16 308 453
Fabrikkveien 30 AS	Stjørdal	100 %	7 000 000	826 957	2 852 848
Blåbygget AS	Trondheim	100 %	15 378 716	826 957	2 852 848
Østre Rosten 76 AS	Trondheim	100 %	23 039 166	755 585	4 787 099

Datterselskapet Ivrig Eiendom AS har eierandeler i Kirkegata 17 A AS, Nedre Møllenberg Gate AS og Osloveien 16 AS.

	Forretning- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 31.12.2020	Egenkapital 31.12.2020
Datterselskap:					
Kirkegata 17 A AS	Trondheim	100 %	2 040 000	140 499	2 015 196
Nedre Møllenberg Gate AS	Trondheim	100 %	4 391 050	103 969	4 546 634
Osloveien 16 AS	Trondheim	100 %	11 050 000	427 008	1 540 525
Sandgata 23 AS	Trondheim	100 %	3 030 000	18 984	3 010 446



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Mellomværende med datterselskaper:

	2020	2019
Fordring på Elvelunden AS	271 381	265 539
Fordring på Fabrikkveien 30 AS	779 640	762 858
Fordring på Ivrig Eiendom AS	2 000 000	-

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern:

	Tomter, bygn. og annen fast eiendom	Transport- midler	Maskiner/ inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	99 572 209	2 310 376	7 405 143	109 287 728
Tilgang	8 713 870	0	0	8 713 870
Avgang	0	0	0	0
Akk. avskr. 31.12.	-7 097 271	-1 356 974	-6 555 205	-15 009 450
Bokført verdi 31.12.	101 188 808	953 402	849 938	102 992 148
Årets ordinære avskrivning	2 045 885	307 770	268 788	2 622 443

Prosentstavs	50 år	10-15%	10-25%
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær

Aktivert kostnad på oppussede lokaler tilhørende Tore Ligaard AS, avdeling Stavanger, avskrives som en driftskostnad over leieperioden.

Aktivert kostnad, kostpris	250 278
Tilgang aktivert kostnad	-
Avskrevet som andre driftskostnader tidligere år	-166 278
Avskrevet som andre driftskostnader i år	-25 000
	<u>59 000</u>

Note 5 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr. 1.384.094,-.

Note 6 Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Konsern:	Konsern	Konsern	Mor	Mor
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt:				
	19 942 300	19 137 500	-	-
Gjeld som er sikret ved pant o.l.;				
Gjeld til kredittinstitusjoner	63 682 294	60 947 373		
Sum				
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler;				
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	101 188 809	94 501 271		
Driftsøse. inventar og utstyr	1 862 339	2 463 897		
Sum	<u>103 051 148</u>	<u>96 965 168</u>		



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 7 Skatter

Konsern:	Konsern:	Mor:
<i>Skattegrunnlaget fremkommer slik:</i>		
Regnskapsmessig resultat	29 505 114	24 617 212
Permanente forskjeller konsern		
Utbytte med rett til godtgjørelse	-	
Permanente forskjeller	-1 917 789	-1 914 314
Skattemessig fremførbart underskudd	-27 037	
Endring i midlertidige forskjeller	7 176 889	-
Årets skattegrunnlag	34 737 177	22 702 898

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt	7 642 179	4 994 637
Differanse tidligere år	0	
Avsatt for lite ref. krav tidligere år		
Endring utsatt skattefordel	-1 302 215	
Skattekostnad ordinært resultat:	6 339 964	4 994 637

Spesifikasjon av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som danner grunnlag for beregning av utsatt skattefordel:

Konsern:	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Midlertidige forskjeller fordringer	-3 784 328	-694 588	3 089 740
Midlertidige forskjeller driftsmidler	-58 885	106 602	165 487
Midlertidige forskjeller varelager	-11 084 359	-8 432 481	2 651 878
Gevinst og tapskonto	141 813	177 267	35 454
Fremførbart underskudd, balanseført	-	-	-
Skattemessig fremf.underskudd som utlignes	-	-	-
Avsetninger	-46 200	-69 600	-23 400
Netto negative forskjeller	-14 831 959	-8 912 800	5 919 159
Utsatt skattefordel (22%/ 22%)	-3 263 031	-1 960 816	1 302 215

Note 8 Egenkapital/ minoritetsinteresser**Morselskapet -**

	Mor
Egenkapital 1.1.	33 935 885
Avsatt til utbytte	-12 600 000
Tilleggsutbytte	-10 200 000
Årets resultat	19 622 575
Egenkapital pr. 31.12.20	30 758 461

Konsernet -

	Konsern
Konsernets egenkapital 01.01	115 676 105
Minoritetsinteresser 01.01	2 551 904
Sum egenkapital 01.01	118 228 009
Konsernets overskudd	23 165 150
Avsatt til utbytte	-12 600 000
Tilleggsutbytte	-10 200 000
Egenkapitaleffekt pga konsolideringer	18 987
Sum egenkapital 31.12	118 612 146
Minoritetsinteresser 31.12	2 894 551
Konsernets egenkapital 31.12	115 717 595



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 9 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapets selskapskapital på 30.000,- består av 100 aksjer à 300,-.
Alle aksjer har lik stemmerett.

<u>Aksjonær pr. 31.12.20 :</u>	<u>Antall aksjer</u>		<u>Sum</u>	<u>Eierandel%</u>
IVR Holding AS	50	Ordinære aksjer	50	50 %
Glignard Holding AS	50	Ordinære aksjer	50	50 %

Note 10 Salgsinntekter

Konsern:

<u>Pr. virksomhetsområde</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Salg av byggvarer	412 933 387	352 602 018
Andre salgsinntekter	7 290 356	6 983 198
<u>Sum inntekter</u>	<u>420 223 743</u>	<u>359 585 216</u>

Geografisk fordeling: Norge Norge

Note 11 Investeringer i finansielle instrumenter

<u>Finansielle instrumenter</u>	<u>Markeds-</u> <u>verdi</u>	<u>Balansført</u> <u>verdi</u>
Pimco GL Inv	2 165 204	2 165 204
Arctic Funds PLC	2 368 910	2 368 910
Fidelity	1 262 595	1 262 595
Schroder International Selection Fund SI	498 820	498 820
T Rowe Price Funds Sicav	563 193	563 193
T Rowe Price Sicav	1 932 195	1 932 195
JP Morgan Europe	2 086 592	2 086 592
Goldman Sachs Funds sicav	1 862 408	1 862 408
Goldman Sachs Japan Portfolio	839 406	839 406
Goldman Sachs Strategic Macro Bon	1 433 555	1 433 555
Pareto Sicav -global corporate	8 488 617	8 488 617
Pareto Sicav -nordic cross credit	1 028 942	1 028 942
Pareto Likviditet Money Market	501 374	501 374
Pareto investment funds	563 769	563 769
<u>Total</u>	<u>25 595 580</u>	<u>25 595 580</u>

Note 12 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret.
Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om konsernets evne til fortsatt drift.
Konsernregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Kontantstrømoppstilling

LIGAARD HOLDING AS KONSERN

	Mor 2020	Mor 2019	Not	Konsern 2020	Konsern 2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
Resultat før skattekostnad	24 617 212	22 068 577		29 505 114	26 182 524
Betalte skatter	-4 776 068	-4 984 989		-5 629 684	-5 595 673
Ordinære avskrivninger				2 647 443	2 056 332
Inntektsført negativ goodwill					
Gevinst v/salg av aksjer					
Gevinst v/ salg av driftsmiddel				0	0
Tap v/salg av driftsmiddel				0	0
Endring kundefordringer				-2 066 142	-1 610 631
Endring varelager	0	0		3 446 000	4 829 000
Endring leverandørgjeld	0	0		4 448 197	3 591 119
Endring pga konsolidering av minoriteter/ underkonsern				0	-667 869
Endring i andre tidsavgrensninger	3 109 476	26 072 946		11 947 167	23 318 811
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 950 620	43 156 534		44 298 095	52 103 613
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
Innbetalt/utbetalt på langsiktig lånefordring	-2 022 624	-22 138		-120 000	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	0		-8 713 870	-1 321 730
Innbetaling ved salg av aksjer i konsernselskap				0	-38 417 882
Utbetaling ved kjøp av aksjer i konsernselskap	0	-38 417 882		0	-38 417 882
Utbetaling ved kjøp av aksjer i tilknyttet selskap	0	0		0	0
Innbetaling/utbetaling til konsernselskap	0	0		0	0
Utbetaling ved investering i andre aksjer/ andeler	-26 281 192	0		-26 281 192	0
Utbetaling ved investering i andre finansielle instrumenter	0	106 173		0	106 173
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-28 303 816	-38 333 847		-35 115 062	-39 633 439
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
Ut/innbetalinger ved nedbet/opptak av langsiktig gjel	1 994 657	-1 878 175		2 997 987	-1 825 296
Utbetaling av utbytte	-10 200 000	0		-10 200 000	0
Netto økning av kassekreditt					
	0	0			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 205 343	-1 878 175		-7 202 013	-1 825 296
Netto endring kontanter, bank- og postgiroinnsk.	-13 558 539	2 944 512		1 981 020	10 644 878
Kontanter, bank- og postgiroinnsk. 01.01	64 233 900	61 289 388		114 069 419	103 424 541
Kontanter, bank- og postgiroinnskudd 31.12	50 675 361	64 233 900	5	116 050 439	114 069 419

Pohjisedokumentid: CS/KKA-5:AZZ-HDOI.C-YD3Z1-IE/63-PIEHX